車両運行計画書
　　　　年　　月　　日
大分県　　　県税事務所長　殿
申請者　　住所

　　　　　氏名
　大分県税条例第６０条の１３第１項第５号の規定による課税免除(社会福祉法人等)の申請のため、下記のとおり車両の運行計画を提出します。

記
	登録番号
	大分
	車台番号

	運

行

目

的

	利用施設名
	                                　　　（第　　種社会福祉事業）

	施設所在地

	乗車する者
	　□施設入所者　　□施設利用者　　□その他（　　　　　　　　）

	運行の目的

	　□自宅～施設の送迎　　□施設～病院の送迎　□作業訓練

  □作業訓練先への送迎　□学校等への送迎　　□事業用物資運搬

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	運

行

状

況

	運転区域
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　※詳細は別添略図のとおり

	運行回数
	　毎日　・　週　　日程度　・　その他（　　　　　　　　　　）

	運行時間
	　１回　・　１日　あたり　　　　　時間程度

※この運行計画書には、専ら使用する「運行目的」「運行状況」を記載してください。
※課税免除した次年度以降、随時、現地調査を行っていきます。運行記録簿等を作成し、きちんと保管しておいてください（他の用途と兼用している場合は、使用区分を明確にしておいてください）。
※要件を満たしていない場合は、課税免除を取消すこととなります。
※運行区域については、略図を添付してください。